

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi

KSO:
Místo: ul. Technická, budova B

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel:
Vysoká škola chemicko-technologická

IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373

Zhotovitel:
PROXIMA a.s.

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

Projektant:
AMMBRA PROJEKT s.r.o.

IČ: 28980131
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			360 519,14
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	360 519,14	75 709,02
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			436 228,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	01		
Stavba:	VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi		
Místo:	ul. Technická, budova B	Datum:	24. 3. 2023
Zadavatel:	Vysoká škola chemicko-technologická	Projektant:	AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel:	PROXIMA a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů		360 519,14
16	Změnové listy	360 519,14
01	Drobné demontážní a stavební práce - doplnění.	47 958,41
02	Oprava stropu - kompletní.	86 389,82
03	SDK kapotáž VZT.	21 506,42
04	Elektroinstalace - doplnění.	69 966,20
05	Plynovod - kpl. změna materiálu (Cu) a množství.	40 374,40
06	Zdravotechnika a vytápění - doplnění	86 292,08
07	Slaboproud - doplnění.	8 031,81

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: **01 - Drobné demontážní a stavební práce - doplnění**

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2023

IC: 60461373
DIČ: CZ60461373

IC: 60916478
DIČ: CZ60916478

IC: 28980131
DIČ:

IC:
DIČ:

Datum a podpis: _____ Razitko _____ Datum a podpis: _____ Razitko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 01 - Drobné demontážní a stavební práce - doplnění

Místo:	ul. Technická, budova B	Datum:	24. 3. 2023
Zadavatel:	Vysoká škola chemicko-technologická	Projektant:	AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel:	PROXIMA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	47 958,41
HSV - Práce a dodávky HSV	5 984,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 318,96
D3 - Úpravy povrchů vnitřní	1 273,60
D8 - Bourání konstrukcí	408,00
D9 - Přesuny suti a vybouraných hmot	650,25
D10 - Staveništní přesun hmot	333,65
PSV - Práce a dodávky PSV	25 719,95
763 - Konstrukce suché výstavby	9 877,46
776 - Podlahy poviakové	5 104,02
D18 - Malby	10 738,47
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 254,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi

Objekt:

16 - Změnové listy

Soupis:

01 - Drobné demontážní a stavební práce - doplnění

Místo:

ul. Technická, budova B

Datum:

24. 3. 2023

Zadavatel:

Vysoká škola chemicko-technologická

Projektant:

AMMBRA PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 958,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 984,46

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 318,96

1	K	Pol3	Příčky z keramických příčkovek 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	2,74000	1 211,30	3 318,96	
	vv		B21 - zazdívká dveří - navýšení výměry					
	vv		4,2*3,06		1,14000			
	vv		Zazdívká dveří ve 4. patře					
	vv		0,8*2,0		1,60000			
	vv		Součet		2,74000			

D D3

Úpravy povrchů vnitřní

1 273,60

2	K	Pol11	Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,20000	255,90	818,88	
	vv		Zazdívká dveří ve 4. patře					
	vv		0,8*2,0*2		3,20000			
	vv		Součet		3,20000			
3	K	Pol12	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	3,20000	142,10	454,72	

D D8

Bourání konstrukcí

408,00

4	K	Pol18	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlých včetně dveří	kus	1,00000	408,00	408,00	
---	---	-------	---	-----	---------	--------	--------	--

D D9

Přesuny sutí a vybouraných hmot

650,25

5	K	Pol61	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,18140	105,20	19,08	
6	K	Pol62	Svislá doprava sutí a vybour. hmot z 2.NP nošením	t	0,18140	673,70	122,21	
7	K	Pol63	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	0,18140	276,60	50,18	
8	K	Pol64	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	0,90700	132,50	120,18	
	vv		0,1814*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,90700			
9	K	Pol65	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,18140	188,10	34,12	
10	K	Pol66	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,44200	17,80	96,87	
	vv		0,1814*30 'Přepočtené koeficientem množství		5,44200			
11	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,05100	2 860,00	145,86	CS ÚRS 2023 01
12	K	Pol67	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	0,13000	475,00	61,75	

D D10

Staveništní přesun hmot

333,65

13	K	Pol34	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,40744	818,90	333,65	
----	---	-------	--	---	---------	--------	--------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

25 719,95

D 763

Konstrukce suché výstavby

9 877,46

14	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	3,80000	560,00	2 128,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		m.č. 68 - v rohu (0,2/0,2)					
	vv		3,8		3,80000			
	vv		Součet		3,80000			
15	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	1,60000	845,00	1 352,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		m.č. 177 - nad dveřmi (0,8/0,55)					
	vv		1,6		1,60000			
	vv		Součet		1,60000			
16	K	763164711	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	2,45000	1 200,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		m.č. 177 - obcházení sloupu (0,1/0,4)					
	vv		0,85		0,85000			
	vv		m.č. 178 - obcházení sloupu (0,2/0,47)					
	vv		0,8		0,80000			
	vv		m.č. 340 - obcházení průvlaku (0,4/0,1)					
	vv		0,8		0,80000			
	vv		Součet		2,45000			
17	K	763164731	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5	m	2,00000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		m.č. 102 - pod přípravou VZT (1,0/0,2)					
	vv		2,0		2,00000			
	vv		Součet		2,00000			
18	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	97,20000	1,62	157,46	CS ÚRS 2023 02

D 776

Podlahy povlakové

5 104,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	Pol56	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	51,40000	99,30	5 104,02	
	W		m.č. 202 a 202a - 2 vrstvy navíc					
	W		(5,0+20,7)*2		51,40000			
	W		Součet		51,40000			
	D	D18	Malby				10 738,47	
20	K	Pol58	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	118,92000	22,60	2 687,59	
	W		"Zazdívka dveří ve 4. patře" 0,8*2,0*2		3,20000			
	W		"m.č. 177" 41,6		41,60000			
	W		"m.č. 178" 21,2		21,20000			
	W		"m.č. 101" 5,6		5,60000			
	W		"m.č. 102" 35,5		35,50000			
	W		"m.č. 01" 3,15		3,15000			
	W		"m.č. 67" 4,67		4,67000			
	W		"bufet" 4,0		4,00000			
	W		Součet		118,92000			
21	K	Pol59	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	118,92000	67,70	8 050,88	
	W		"Zazdívka dveří ve 4. patře" 0,8*2,0*2		3,20000			
	W		"m.č. 177" 41,6		41,60000			
	W		"m.č. 178" 21,2		21,20000			
	W		"m.č. 101" 5,6		5,60000			
	W		"m.č. 102" 35,5		35,50000			
	W		"m.č. 01" 3,15		3,15000			
	W		"m.č. 67" 4,67		4,67000			
	W		"bufet" 4,0		4,00000			
	W		Součet		118,92000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				16 254,00	
22	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - demontáž a přeprava zatemňovacích rolet	hod	18,00000	415,00	7 470,00	CS ÚRS 2023 02
	W		Demontáž a přeprava rolet					
	W		2*3		6,00000			
	W		Dmž a zpětná mtž SLB tras					
	W		3*4		12,00000			
	W		Součet		18,00000			
23	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - přesun ZTI - rozvaděč MaR	hod	6,00000	426,00	2 556,00	CS ÚRS 2023 02
	W		Sekání a začistění vč. přeložení ZTI					
	W		4+2		6,00000			
	W		Součet		6,00000			
24	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář - dmž a zpětná mtž podlahových krytin (PVC, koberec) vč. vyrovnání	hod	12,00000	519,00	6 228,00	CS ÚRS 2023 02
	W		Dmž a zpětná mtž podlahových krytin vč. vyrovnání					
	W		2*6		12,00000			
	W		Součet		12,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 02 - Oprava stropu - kompletní

KSO:
Místo: ul. Technická, budova B

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel:
Vysoká škola chemicko-technologická

IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373

Zhotovitel:
PROXIMA a.s.

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

Projektant:
AMMBRA PROJEKT s.r.o.

IČ: 28980131
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			86 389,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 389,82	21,00%	18 141,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	104 531,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 02 - Oprava stropu - kompletní

Místo:	ul. Technická, budova B	Datum:	24. 3. 2023
Zadavatel:	Vysoká škola chemicko-technologická	Projektant:	AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel:	PROXIMA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	86 389,82
HSV - Práce a dodávky HSV	86 389,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 996,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 878,00
D9 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 983,61
D10 - Staveništní přesun hmot	531,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 02 - Oprava stropu - kompletní

Místo: ul. Technická, budova B Datum: 24. 3. 2023
Zadavatel: Vysoká škola chemicko-technologická Projektant: AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 389,82	
D HSV Práce a dodávky HSV							86 389,82	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							56 996,50	
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	107,50000	91,20	9 804,00	ÚRS
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	107,50000	311,00	33 432,50	ÚRS
3	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	107,50000	128,00	13 760,00	ÚRS
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 878,00	
4	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	102,80000	135,00	13 878,00	ÚRS
D D9 Přesuny suti a vybouraných hmot							14 983,61	
5	K	Pol61	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,14000	105,20	540,73	SOD
6	K	Pol62	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,14000	673,70	3 462,82	SOD
7	K	Pol63	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,14000	276,60	1 421,72	SOD
8	K	Pol64	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	25,70000	132,50	3 405,25	SOD
vv 5,14*5 *Přepočtené koeficientem množství				25,70000				
9	K	Pol65	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,14000	188,10	966,83	SOD
10	K	Pol66	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	154,20000	17,80	2 744,76	SOD
vv 5,14*30 *Přepočtené koeficientem množství				154,20000				
11	K	Pol67	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	5,14000	475,00	2 441,50	SOD
D D10 Staveništní přesun hmot							531,71	
12	K	Pol34	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,64930	818,90	531,71	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 03 - SDK kapotáž VZT

KSO:
Místo: ul. Technická, budova B

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel:
Vysoká škola chemicko-technologická

IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373

Zhotovitel:
PROXIMA a.s.

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

Projektant:
AMMBRA PROJEKT s.r.o.

IČ: 28980131
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 506,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 506,42	21,00%	4 516,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 022,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 03 - SDK kapotáž VZT

Místo:	ul. Technická, budova B	Datum:	24. 3. 2023
Zadavatel:	Vysoká škola chemicko-technologická	Projektant:	AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel:	PROXIMA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		21 506,42
HSV - Práce a dodávky HSV		9 971,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce		9 943,51
D10 - Staveništní přesun hmot		28,41
PSV - Práce a dodávky PSV		11 534,50
763 - Konstrukce suché výstavby		11 534,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
 Objekt: 16 - Změnové listy
 Soupis: 03 - SDK kapotáž VZT

Místo: ul. Technická, budova B Datum: 24. 3. 2023
 Zadavatel: Vysoká škola chemicko-technologická Projektant: AMMBRA PROJEKT s.r.o.
 Zhotovitel: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 506,42

D HSV Práce a dodávky HSV 9 971,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 943,51

1	K	76312141R	SDK stěna předsazená - pouze rošt z profilů CW+UW bez SDK desek	m2	44,08265	296,27	13 060,37	ÚRS
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	-----

VV	B21	
VV	23,622	23,62200
VV	B33-34	
VV	20,46065	20,46065
VV	Součet	44,08265

2	M	KNF.00167678	Deska Knauf WHITE 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	45,06600	113,14	5 098,77	ÚRS
---	---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----

VV	m.č. B21	
VV	(0,7*2+1,5)*4,34*2	25,17200
VV	m.č. 33-34	
VV	(0,7*2+1,5)*3,43*2	19,89400
VV	Součet	45,06600

3	M	KNF.00251874	Deska Knauf DIAMANT SET 12,5 , šířka 1250 mm x délka 1000 mm	m2	-22,53300	272,23	-6 134,16	ÚRS
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----

VV	m.č. B21	
VV	-(0,7*2+1,5)*4,34	-12,58600
VV	m.č. 33-34	
VV	-(0,7*2+1,5)*3,43	-9,94700
VV	Součet	-22,53300

4	M	KNF.00167720	Deska Knauf RED PIANO 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	-22,53300	133,00	-2 996,89	ÚRS
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----

VV	m.č. B21	
VV	-(0,7*2+1,5)*4,34	-12,58600
VV	m.č. 33-34	
VV	-(0,7*2+1,5)*3,43	-9,94700
VV	Součet	-22,53300

5	K	347015225RX2	D+M Předstěna SDK,tl.88 mm, skladba St.03 - opláštění souběhu potrubí odtahu digestoří	m2	0,60000	1 525,70	915,42	SOD
---	---	--------------	--	----	---------	----------	--------	-----

VV	m.č. 33-34	
VV	1,0*0,6	0,60000
VV	Součet	0,60000

D D10 Staveništní přesun hmot 28,41

6	K	Pol34	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,03469	818,90	28,41	SOD
---	---	-------	--	---	---------	--------	-------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 11 534,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 534,50

7	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	4,00000	339,00	1 356,00	ÚRS
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	----------	-----

8	M	RGS.KB510320	RD 300x300 univerzální	kus	4,00000	1 019,73	4 078,92	ÚRS
---	---	--------------	------------------------	-----	---------	----------	----------	-----

9	K	763172323	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	4,00000	340,00	1 360,00	ÚRS
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	----------	-----

10	M	RGS.KB510322	RD 400x400 univerzální	kus	4,00000	1 141,72	4 566,88	ÚRS
----	---	--------------	------------------------	-----	---------	----------	----------	-----

11	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	113,61800	1,52	172,70	ÚRS
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 04 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: ul. Technická, budova B

CC-CZ
Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel:
Vysoká škola chemicko-technologická

IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373

Zhotovitel:
PROXIMA a.s.

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

Projektant:
AMMBRA PROJEKT s.r.o.

IČ: 28980131
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 966,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 966,20	21,00%	14 692,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			84 659,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy

Soupis: 04 - Elektroinstalace

Místo:	ul. Technická, budova B	Datum:	24. 3. 2023
Zadavatel:	Vysoká škola chemicko-technologická	Projektant:	AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel:	PROXIMA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	69 966,20
D2 - ZÁSUVKY	3 094,20
D3 - VODIČE, KABELY:	4 977,00
D4 - KABELOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM:	-16 758,00
D7 - OSTATNÍ:	78 653,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 04 - Elektroinstalace

Místo: ul. Technická, budova B Datum: 24. 3. 2023
Zadavatel: Vysoká škola chemicko-technologická Projektant: AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 966,20

D D2 ZÁSUVKY 3 094,20

1	K	Pol246	zásuvka 1f jednonásobná p.o., IP20, 16A, 230V	ks	6,00000	262,50	1 575,00	SOD
2	K	Pol252	Instal. a přístrojové krabice pod omítku, další drobný materiál	kpl	1,00000	252,00	252,00	SOD
3	K	Pol253	společné krycí rámečky	kpl	1,00000	1 267,20	1 267,20	SOD

D D3 VODIČE, KABELY: 4 977,00

4	K	Pol256	CYKY 3Jx2,5mm2	m	12,00000	57,75	693,00	SOD
5	K	Pol258	CYKY 4x10mm2	m	24,00000	178,50	4 284,00	SOD

D D4 KABELOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM: -16 758,00

6	K	Pol267	parapetní žlab, 160x65mm, včetně dělicí přepážky a kotvícího materialu	m	-21,00000	798,00	-16 758,00	SOD
---	---	--------	--	---	-----------	--------	------------	-----

D D7 OSTATNÍ: 78 653,00

7	K	Pol292	Přípomocné stavební práce ostatní, mimo drážkování podlah a průrazů do 120mm	hod	14,00000	367,50	5 145,00	SOD
8	K	6.11ZL	Elektroinstalace - doplnění dle IK		1,00000	73 508,00	73 508,00	IK

ZL04						
Individuální kalkulace			Elektroinstalace - doplnění			
Materiál a montáž:	(ELBIT)	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem	
	Elektroinstalace - doplnění viz. Příloha č. 1	kpl.	1	63 920,00 Kč	63 920,00 Kč	
	celkem				63 920,00 Kč	
Doprava:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem	
	celkem				0,00 Kč	
Stroje:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem	
	celkem				0,00 Kč	
OPN:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem	
	celkem				0,00 Kč	
Výrobní režie:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem	
		%	5	639,20 Kč	3 196,00 Kč	
	celkem				3 196,00 Kč	
Správní režie:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem	
		%	5	639,20 Kč	3 196,00 Kč	
	celkem				3 196,00 Kč	
Zisk:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem	
		%	5	639,20 Kč	3 196,00 Kč	
	celkem				3 196,00 Kč	
Cena celkem:					73 508,00 Kč	
Dne 16.8.2023						
Vypracoval:						
Cenová nabídka dodavatele přiložena - Příloha č. 1						

Zakázka :	VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objednatel :	PROXIMA a.s.
Zpracovatel :	xxxxx (ELBIT)
	Elektroinstalace - doplnění
Adresa :	K Višňovce 75, Ptice, 252 18 Úhonice
IČO:	01249169
DIČ:	CZ7905087168
Bank. spojení :	xxxxx, č.ú.: xxxxx

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Elektroinstalace - doplnění					63 920,00
01	Dodatečné zasekání kabelů do zdí, dmtž původních podpěr, zatažení kabelů do rýhy, přichycení a začištění.	m	3,00	4 770,00	14 310,00
02	Jistič fcu do rozvaděče - doplnění.	ks	1	1 200,00	1 200,00
03	Parapetní žlab KOPOS PK 90x55 D HD bílá	m	21,00	580,00	12 180,00
04	Přepážka parapetního kanálu pro PK 90x55, kovová folie	m	21,00	215,00	4 515,00
05	Přepážka parapetního kanálu pro PK 160x65, kovová folie	m	21,00	215,00	4 515,00
06	Úprava PD	kpl.	1	1 200,00	1 200,00
07	Příplatek za zvýšenou PO 60min. pro RYM 3-5-2	kpl.	1	26 000,00	26 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt:
16 - Změnové listy
Soupis:
05 - Plynovod

KSO
Místo: ul. Technická, budova B

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel:
Vysoká škola chemicko-technologická

IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373

Zhotovitel:
PROXIMA a.s.

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

Projektant:
AMMBRA PROJEKT s.r.o.

IČ: 28980131
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			40 374,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 374,40	21,00%	8 478,62
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	48 853,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 05 - Plynovod

Místo:	ul. Technická, budova B	Datum:	24. 3. 2023
Zadavatel:	Vysoká škola chemicko-technologická	Projektant:	AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel:	PROXIMA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	40 374,40
PSV - PSV	40 374,40
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	16 632,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 742,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 05 - Plynovod

Místo: ul. Technická, budova B Datum: 24. 3. 2023
Zadavatel: Vysoká škola chemicko-technologická Projektant: AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 374,40

D PSV PSV 40 374,40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 16 632,00

16	K	Pol325	Potrubí z trubek ocelových černých spojovaných svařováním DN 15 včetně tvarovek	m	-16,00000	296,00	-4 736,00	SOD
17	K	Pol326	Potrubí z trubek ocelových černých spojovaných svařováním DN 20 včetně tvarovek	m	-61,00000	433,00	-26 413,00	SOD
10	K	723181011	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	16,00000	451,00	7 216,00	ÚRS
11	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	61,00000	665,00	40 565,00	ÚRS

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 742,40

12	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,00000	415,00	3 320,00	ÚRS
13	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	8,00000	631,00	5 048,00	ÚRS
14	M	59030042	profil vodící stěnový UW 50	m	32,00000	37,20	1 190,40	ÚRS

VV Profil dl. 4m (8ks)
VV 4,0*8 32,00000
VV Součet 32,00000

15	M	11162570	hmota nátěrová penetrační plastická pro živičné zálivky	kg	72,00000	197,00	14 184,00	ÚRS
VV			Alfaltová zálivka 12kg/bal (6ks)					
VV			6*12,0		72,00000			
VV			Součet		72,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 06 - ZTI, vytápění - doplnění

KSO:
Místo: ul. Technická, budova B

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel:
Vysoká škola chemicko-technologická

IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373

Zhotovitel:
PROXIMA a.s.

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

Projektant:
AMMBRA PROJEKT s.r.o.

IČ: 28980131
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			86 292,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 292,08	21,00%	18 121,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	104 413,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 06 - ZTI, vytápění - doplnění

Místo:	ul. Technická, budova B	Datum:	24. 3. 2023
Zadavatel:	Vysoká škola chemicko-technologická	Projektant:	AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel:	PROXIMA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	86 292,08
HSV - Práce a dodávky HSV	48 824,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 972,40
D9 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-148,37
PSV - Práce a dodávky PSV	37 468,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 294,05
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 174,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 06 - ZTI, vytápění - doplnění

Místo: ul. Technická, budova B Datum: 24. 3. 2023
Zadavatel: Vysoká škola chemicko-technologická Projektant: AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 86 292,08

D HSV Práce a dodávky HSV 48 824,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 972,40

1	K	Pol180	Prostupy stropními konstrukcemi pro potrubí UT, d=200mm, včetně zapravení	ks	-5,00000	1 968,00	-9 840,00	SOD
2	K	Pol44	Demontáž stávajících stoupaček vody a kanalizace vč. likvidace a odvozu	mb	30,50000	428,90	13 081,45	SOD

vv			Sekání a zapravení stoupaček ZTI					
vv			"SOD" -27		-27,00000			
vv			"Dle zaměření skutečnosti" 57,5		57,50000			
vv			Součet		30,50000			

3	K	Pol45	Vysekání drážek pro nové stoupačky vody a kanalizace 20x20cm vč. Zapravení	mb	30,50000	1 251,90	38 182,95	SOD
---	---	-------	--	----	----------	----------	-----------	-----

vv			Sekání a zapravení stoupaček ZTI					
vv			"SOD" -27		-27,00000			
vv			"Dle zaměření skutečnosti" 57,5		57,50000			
vv			Součet		30,50000			

4	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	1,20000	2 920,00	3 504,00	ÚRS
---	---	-----------	--	---	---------	----------	----------	-----

vv			Prostupy průvlaky 2*0,6		1,20000			
vv			Součet		1,20000			

5	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	1,20000	3 370,00	4 044,00	ÚRS
---	---	-----------	---	---	---------	----------	----------	-----

vv			Prostupy průvlaky 2*0,6		1,20000			
vv			Součet		1,20000			

D D9 Přesuny suti a vybouraných hmot -148,37

6	K	Pol61	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-0,05090	105,20	-5,35	SOD
---	---	-------	---	---	----------	--------	-------	-----

7	K	Pol62	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-0,05090	673,70	-34,29	SOD
---	---	-------	--	---	----------	--------	--------	-----

8	K	Pol63	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-0,05090	276,60	-14,08	SOD
---	---	-------	---	---	----------	--------	--------	-----

9	K	Pol64	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	-0,25450	132,50	-33,72	SOD
---	---	-------	---	---	----------	--------	--------	-----

vv			-0,0509*5 "Přepočtené koeficientem množství"		-0,25450			
----	--	--	--	--	----------	--	--	--

10	K	Pol65	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,05090	188,10	-9,57	SOD
----	---	-------	--	---	----------	--------	-------	-----

11	K	Pol66	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1,52700	17,80	-27,18	SOD
----	---	-------	--	---	----------	-------	--------	-----

vv			-0,0509*30 "Přepočtené koeficientem množství"		-1,52700			
----	--	--	---	--	----------	--	--	--

12	K	Pol67	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	-0,05090	475,00	-24,18	SOD
----	---	-------	-------------------------------------	---	----------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 37 468,05

D 721 Zdravotechnika a vytápění 26 294,05

13	K	Pol304	Napojení na stávající potrubí DN 75 včetně zabezpečení napojovacích míst nad/pod	ks	-10,00000	1 050,00	-10 500,00	SOD
14	K	Pol300	Splašková kanalizace - potrubí plast HT DN 75	m	38,00000	549,90	20 896,20	SOD
15	K	Pol301	Vyvedení odpadních výpustek DN40- 50	ks	4,00000	113,00	452,00	SOD
16	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	2,00000	513,00	1 026,00	ÚRS
17	K	Pol305	Zkoušky těsnosti	m	41,00000	27,60	1 131,60	SOD
18	K	721-1	Zdravotechnika a vytápění - doplnění	kpl.	1,00000	13 288,25	13 288,25	IK

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 174,00

19	K	Pol309	Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 25 s izolací	m	20,00000	495,00	9 900,00	SOD
20	K	Pol312	Vypouštěcí ventil DN 15	ks	1,00000	298,00	298,00	SOD
21	K	Pol317	Kulový kohout DN20	ks	1,00000	436,00	436,00	SOD
22	K	Pol321	Tlakové zkoušky do DN 100	m	20,00000	22,00	440,00	SOD
23	K	Pol322	Proplach a dezinfekce do DN 100	m	20,00000	5,00	100,00	SOD

ZL06					
Individuální kalkulace			ZTI, vytápění - doplnění		
Materiál a montáž:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	Zdravotechnika, vytápění - doplnění	kpl.	1	11 555,00 Kč	11 555,00 Kč
	celkem				11 555,00 Kč
Doprava:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
Stroje:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
OPN:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
Výrobní režie:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	115,55 Kč	577,75 Kč
	celkem				577,75 Kč
Správní režie:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	115,55 Kč	577,75 Kč
	celkem				577,75 Kč
Zisk:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	115,55 Kč	577,75 Kč
	celkem				577,75 Kč
Cena celkem:					13 288,25 Kč
Dne 16.8.2023					
Vypracoval:					
Cenová nabídka dodavatele přiložena - Příloha č. 3					

Položkový rozpočet

S:	4	VŠCHT BUDOVY A, B	xxxxx
O:	2	Místnost 21, 33-34	Vratislavova 27/14, 128 00 Praha 2
R:		Kanalizace, vytápění - vícepráce	IČ: 41131827 DIČ: CZ7210010170

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	01.01	Potrubí				3 690,00
1	01.01.01	Splašková kanalizace KG DN 125	m	3,00	750,00	2 250,00
2	01.01.02	Přechod litina/plast	ks	2,00	720,00	1 440,00
Díl:	01.02	Armatury				7 865,00
3	01.02.02	Napojení na stávající litinové potrubí DN 125	ks	2,00	1 545,00	3 090,00
4	01.02.04	Napojení stávajícího potrubí DN 50 na nové DN 75	ks	1,00	795,00	795,00
5	01.02.	Odvzdušňovací ventil vč. odbočení a napojení - vytápění pro VZT - půdní prostor	ks	2,00	1 990,00	3 980,00

Celkem						11 555,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt:
16 - Změnové listy
Soupis:
07 - Slaboproud - doplnění

KSO:
Místo: ul. Technická, budova B

Zadavatel:
Vysoká škola chemicko-technologická

Zhotovitel:
PROXIMA a.s.

Projektant:
AMMBRA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2023

IČ:
DIČ: CZ60461373

IČ:
DIČ: CZ60916478

IČ:
DIČ: 28980131

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 031,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 031,81	21,00%	1 686,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			9 718,49
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi

Objekt:

16 - Změnové listy

Soupis:

07 - Slaboproud - doplnění

Místo:

ul. Technická, budova B

Datum:

24. 3. 2023

Zadavatel:

Vysoká škola chemicko-technologická

Projektant:

AMMBRA PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 031,81

742 - Elektroinstalace - slaboproud

8 031,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VŠCHT Praha – Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi
Objekt: 16 - Změnové listy
Soupis: 07 - Slaboproud - doplnění

Místo: ul. Technická, budova B Datum: 24. 3. 2023
Zadavatel: Vysoká škola chemicko-technologická Projektant: AMMBRA PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 031,81

D		742	Elektroinstalace - slaboproud				8 031,81	
1	K	01	Slaboproud - doplnění - viz. IK	kpl.	1,00000	8 031,81	8 031,81	IK

Zl.07					
Individuální kalkulace			Slaboproud - doplnění		
Materiál a montáž:	Colsys s.r.o.	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	Uložení tras pod omítku.	kpl.	1	6 984,18 Kč	6 984,18 Kč
	celkem				6 984,18 Kč
Doprava:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
Stroje:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
OPN:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
Výrobní režie:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	69,84 Kč	349,21 Kč
	celkem				349,21 Kč
Správní režie:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	69,84 Kč	349,21 Kč
	celkem				349,21 Kč
Zisk:		MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	69,84 Kč	349,21 Kč
	celkem				349,21 Kč
Cena celkem:					8 031,81 Kč
Dne 4.8.2023					
Vypracoval:					
Cenová nabídka dodavatele přiložena - Příloha č. 2					

VŠCHT_Rekonstrukce výukových laboratoří pro ústav BiMi_ZL 01

Uložení tras pod omítku

Dodávka 440,18**Montáž 3 280,00****Ostatní 3 264,00****CELKEM bez DPH 6 984,18**

Rozpis položek

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku
---------------	----	----------	-----------	----------------

Dodávka

1440_K25 MONOFLEX EN 320 N PVC - SVĚTLE ŠEDÁ/RAL 7035/BEZ DRÁTU	m	6	17,03	102,18
Drobný instalační materiál	kpl	1	338,00	338,00

Montáž

Montážní práce	hod	8	410,00	3 280,00
----------------	-----	---	--------	----------

Ostatní

Lešení manipulace	kpl	1	1 118,00	1 118,00
Úklid	kpl	1	1 326,00	1 326,00
Likvidace odpadu .- do kontejneru stavby	kpl	1	820,00	820,00

Datum: 03.08.2023

xxxxxx